

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

AJ Rustfri ApS

Tværvej 1, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 71 78 85

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Jacob Krantz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ Rustfri ApS
Tværvej 1
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 34 71 78 85
Stiftet: 9. oktober 2012
Hjemsted: Svenstrup J
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Støttrup Nielsen
Jacob Krantz Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed med rørmonter, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.188 t.kr. mod 1.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.187.620	1.588.517
1 Personaleomkostninger	-1.294.287	-1.040.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.838	-78.126
Driftsresultat	862.495	470.095
Andre finansielle indtægter	49	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32	-2.941
Resultat før skat	862.512	467.154
Skat af årets resultat	-180.975	-119.606
Årets resultat	681.537	347.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	300.000
Overføres til overført resultat	559.537	47.548
Disponeret i alt	681.537	347.548

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.250	40.088
Materielle anlægsaktiver i alt	9.250	40.088
Anlægsaktiver i alt	9.250	40.088
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	15.000
Varebeholdninger i alt	20.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	271.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	311.000	40.625
Udskudte skatteaktiver	15.089	0
Tilgodehavende selskabsskat	130	12.472
Andre tilgodehavender	7.461	1.400
Periodeafgrænsningsposter	0	125.000
Tilgodehavender i alt	333.680	451.122
Likvide beholdninger	2.210.897	1.078.156
Omsætningsaktiver i alt	2.564.577	1.544.278
Aktiver i alt	2.573.827	1.584.366

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.332.523	772.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.534.523</u>	<u>1.152.985</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	177.064	87.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.064</u>	<u>87.170</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	568.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	147.336
Anden gæld	280.990	196.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>862.240</u>	<u>344.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.304</u>	<u>431.381</u>
Passiver i alt	<u>2.573.827</u>	<u>1.584.366</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	725.437	500.000	1.305.437
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.548	300.000	347.548
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	772.985	300.000	1.152.985
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	559.538	122.000	681.538
	80.000	1.332.523	122.000	1.534.523

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.133.253	904.301
Pensioner	143.829	117.876
Andre omkostninger til social sikring	6.894	6.892
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.311</u>	<u>11.227</u>
	<u>1.294.287</u>	<u>1.040.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32</u>	<u>2.941</u>
	<u>32</u>	<u>2.941</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	<u>455.970</u>	<u>455.970</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>455.970</u>	<u>455.970</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	<u>-415.882</u>	<u>-337.756</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.838</u>	<u>-78.126</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-446.720</u>	<u>-415.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>9.250</u>	<u>40.088</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået et lejemål med en opsigelsesvarsel på tre måneder, hvoraf eventualforpligtelsen udgør kr. 2.100		
